
 
 
 

2023-2024 YAZ OKULU SÜRECİ 
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğrencileri için 

 
 
 
 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Yaz Okulu ile ilgili tüm işlemler "Yaz Okulu Yönergesi"ne 
göre yürütülecektir. Kayıt süreci, Yaz Okulu ücretleri ve tüm dokümanlar aşağıda 
tanımlanmıştır. 

 

Yaz okulu ders 
programları 

Ders programlarına birimlerin internet sayfalarından ulaşabilirsiniz. 

Yazılma Tarihi 14 Haziran - 03 Temmuz 2024 

Yaz Okulu ders ücreti 

Ders seçimi yapan öğrencilerimizin ödeme işlemlerini TC Kimlik 
numaraları ile Yaz Okulu ücret tablosundaki bilgiler doğrultusunda 14 
Haziran - 03 Temmuz 2024 Çarşamba mesai saatleri arasında yatırmaları 
gerekmektedir. Bu tarihe kadar ödeme işlemini tamamlamayan 
öğrencilerin ders seçimleri iptal edilir. 
 Kayıt türü YÖS olan öğrenciler, belirlenen ücretin beş katı saat başı 

ücret ödeyeceklerdir. 
 Ücret ödeme işlemini verilen süre içinde yapmazsanız ders kaydınız 

otomatik olarak iptal edilir. Yeniden seçim yapma imkânınız veya parayı 
bu tarihten sonra yatırma imkânınız bulunmamaktadır. 

Kapatılan derslerin 
yerine yeniden ders 

seçilmesi 

Kapatılan derslerden sonra yeniden ders seçimi yapan Öğrencilerimizin 
ödeme işlemlerini TC Kimlik ile Yaz Okulu ücret tablosundaki bilgiler 
doğrultusunda 05 - 07 Temmuz 2024 Pazar saat 23:00 tarihleri arasında 
yatırmaları gerekmektedir. Bu tarihe kadar ödeme işlemini tamamlamayan 
öğrencilerin ders seçimleri iptal edilir. 

Derse yazılma 

 Derse yazılma işlemlerinizi 14 Haziran - 03 Temmuz 2024 
tarihlerinde https://bys.subu.edu.tr/ adresinden yapabilirsiniz. 

 Kapatılan dersler: Kapatılan dersler 4 Temmuz 2024 Perşembe 
günü birimlerin internet sayfalarında ilan edilecektir. 

 Yeniden ders seçimi: Kapatılan derslerin yerine yeniden ders seçim 
işlemlerinizi 05-07 Temmuz 2024 tarihlerinde 
https://bys.subu.edu.tr/ adresinden yapabilirsiniz 

 04 Temmuz 2024 tarihinden itibaren açılması kesinleşen derslerden 
çekilen öğrencilerin ücret iadeleri yapılmayacaktır. 
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